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21001 Alájar 21 Huelva 846 697 0,10 0,08 0,13 0,10 0,08 38,17 16,79 16,79 3,05 0,61 0,06 31,45 13,84 13,84 2,52 0,50 0,08 9,54 1,68 2,69 0,76 0,12 0,06 7,86 1,38 2,21 0,63 0,10
21002 Aljaraque 21 Huelva 13.125 26.977 1,58 3,25 1,96 4,03 1,18 592,29 260,61 260,61 47,38 9,48 2,43 1.217,38 535,65 535,65 97,39 19,48 1,18 148,07 26,06 41,70 11,85 1,90 2,43 304,34 53,56 85,70 24,35 3,90
21003 Almendro, El 21 Huelva 933 871 0,11 0,10 0,14 0,13 0,08 42,11 18,53 18,53 3,37 0,67 0,08 39,29 17,29 17,29 3,14 0,63 0,08 10,53 1,85 2,96 0,84 0,13 0,08 9,82 1,73 2,77 0,79 0,13
21006 Alosno 21 Huelva 4.979 4.277 0,60 0,51 0,74 0,64 0,45 224,68 98,86 98,86 17,97 3,59 0,39 193,01 84,93 84,93 15,44 3,09 0,45 56,17 9,89 15,82 4,49 0,72 0,39 48,25 8,49 13,59 3,86 0,62
21007 Aracena 21 Huelva 7.455 7.318 0,90 0,88 1,11 1,09 0,67 336,43 148,03 148,03 26,91 5,38 0,66 330,24 145,31 145,31 26,42 5,28 0,67 84,11 14,80 23,68 6,73 1,08 0,66 82,56 14,53 23,25 6,60 1,06
21011 Beas 21 Huelva 4.507 4.213 0,54 0,51 0,67 0,63 0,41 203,41 89,50 89,50 16,27 3,25 0,38 190,10 83,64 83,64 15,21 3,04 0,41 50,85 8,95 14,32 4,07 0,65 0,38 47,52 8,36 13,38 3,80 0,61
21012 Berrocal 21 Huelva 405 310 0,05 0,04 0,06 0,05 0,04 18,27 8,04 8,04 1,46 0,29 0,03 13,98 6,15 6,15 1,12 0,22 0,04 4,57 0,80 1,29 0,37 0,06 0,03 3,49 0,62 0,98 0,28 0,04
21014 Bonares 21 Huelva 5.635 5.478 0,68 0,66 0,84 0,82 0,51 254,28 111,88 111,88 20,34 4,07 0,49 247,21 108,77 108,77 19,78 3,96 0,51 63,57 11,19 17,90 5,09 0,81 0,49 61,80 10,88 17,40 4,94 0,79
21017 Calañas 21 Huelva 5.072 4.087 0,61 0,49 0,76 0,61 0,46 228,87 100,70 100,70 18,31 3,66 0,37 184,45 81,16 81,16 14,76 2,95 0,46 57,22 10,07 16,11 4,58 0,73 0,37 46,11 8,12 12,99 3,69 0,59
21018 Campillo, El 21 Huelva 2.604 2.059 0,31 0,25 0,39 0,31 0,24 117,51 51,71 51,71 9,40 1,88 0,19 92,91 40,88 40,88 7,43 1,49 0,24 29,38 5,17 8,27 2,35 0,38 0,19 23,23 4,09 6,54 1,86 0,30
21019 Campofrio 21 Huelva 917 753 0,11 0,09 0,14 0,11 0,08 41,37 18,20 18,20 3,31 0,66 0,07 33,99 14,96 14,96 2,72 0,54 0,08 10,34 1,82 2,91 0,83 0,13 0,07 8,50 1,50 2,39 0,68 0,11
21021 Cartaya 21 Huelva 14.746 19.603 1,77 2,36 2,20 2,93 1,33 665,43 292,79 292,79 53,23 10,65 1,77 884,61 389,23 389,23 70,77 14,15 1,33 166,36 29,28 46,85 13,31 2,13 1,77 221,15 38,92 62,28 17,69 2,83
21023 Cerro de Andévalo, El 21 Huelva 2.975 2.544 0,36 0,31 0,44 0,38 0,27 134,26 59,07 59,07 10,74 2,15 0,23 114,80 50,51 50,51 9,18 1,84 0,27 33,56 5,91 9,45 2,69 0,43 0,23 28,70 5,05 8,08 2,30 0,37
21025 Cortegana 21 Huelva 5.465 4.694 0,66 0,56 0,82 0,70 0,49 246,60 108,50 108,50 19,73 3,95 0,42 211,84 93,21 93,21 16,95 3,39 0,49 61,65 10,85 17,36 4,93 0,79 0,42 52,96 9,32 14,91 4,24 0,68
21035 Gibraleón 21 Huelva 11.606 11.561 1,40 1,39 1,73 1,73 1,05 523,73 230,44 230,44 41,90 8,38 1,04 521,69 229,54 229,54 41,73 8,35 1,05 130,93 23,04 36,87 10,47 1,68 1,04 130,42 22,95 36,73 10,43 1,67
21036 Granada de Rio Tinto, La 21 Huelva 234 195 0,03 0,02 0,03 0,03 0,02 10,54 4,64 4,64 0,84 0,17 0,02 8,78 3,86 3,86 0,70 0,14 0,02 2,63 0,46 0,74 0,21 0,03 0,02 2,20 0,39 0,62 0,18 0,03
21038 Higuera de la Sierra 21 Huelva 1.401 1.222 0,17 0,15 0,21 0,18 0,13 63,24 27,82 27,82 5,06 1,01 0,11 55,16 24,27 24,27 4,41 0,88 0,13 15,81 2,78 4,45 1,26 0,20 0,11 13,79 2,43 3,88 1,10 0,18
21041 Huelva 21 Huelva 155.288 141.917 18,69 17,08 23,17 21,18 14,02 7.007,59 3.083,34 3.083,34 560,61 112,12 12,81 6.404,17 2.817,84 2.817,84 512,33 102,47 14,02 1.751,90 308,33 493,33 140,15 22,42 12,81 1.601,04 281,78 450,85 128,08 20,49
21044 Lepe 21 Huelva 21.474 25.037 2,58 3,01 3,20 3,74 1,94 969,06 426,38 426,38 77,52 15,50 2,26 1.129,82 497,12 497,12 90,39 18,08 1,94 242,26 42,64 68,22 19,38 3,10 2,26 282,46 49,71 79,54 22,60 3,62
21045 Linares de la Sierra 21 Huelva 317 300 0,04 0,04 0,05 0,04 0,03 14,28 6,28 6,28 1,14 0,23 0,03 13,54 5,96 5,96 1,08 0,22 0,03 3,57 0,63 1,01 0,29 0,05 0,03 3,39 0,60 0,95 0,27 0,04
21046 Lucena del Puerto 21 Huelva 2.306 2.198 0,28 0,26 0,34 0,33 0,21 104,07 45,79 45,79 8,33 1,67 0,20 99,21 43,65 43,65 7,94 1,59 0,21 26,02 4,58 7,33 2,08 0,33 0,20 24,80 4,37 6,98 1,98 0,32
21049 Minas de Rio Tinto 21 Huelva 5.043 3.640 0,61 0,44 0,75 0,54 0,46 227,59 100,14 100,14 18,21 3,64 0,33 164,25 72,27 72,27 13,14 2,63 0,46 56,90 10,01 16,02 4,55 0,73 0,33 41,06 7,23 11,56 3,28 0,53
21050 Moguer 21 Huelva 16.610 21.464 2,00 2,58 2,48 3,20 1,50 749,55 329,80 329,80 59,96 11,99 1,94 968,58 426,18 426,18 77,49 15,50 1,50 187,39 32,98 52,77 14,99 2,40 1,94 242,14 42,62 68,19 19,37 3,10
21052 Nerva 21 Huelva 6.630 5.020 0,80 0,60 0,99 0,75 0,60 299,20 131,65 131,65 23,94 4,79 0,45 226,52 99,67 99,67 18,12 3,62 0,60 74,80 13,16 21,06 5,98 0,96 0,45 56,63 9,97 15,95 4,53 0,72
21053 Niebla 21 Huelva 4.224 3.938 0,51 0,47 0,63 0,59 0,38 190,60 83,86 83,86 15,25 3,05 0,36 177,72 78,20 78,20 14,22 2,84 0,38 47,65 8,39 13,42 3,81 0,61 0,36 44,43 7,82 12,51 3,55 0,57
21054 Palma del Condado, La 21 Huelva 10.541 9.988 1,27 1,20 1,57 1,49 0,95 475,66 209,29 209,29 38,05 7,61 0,90 450,72 198,32 198,32 36,06 7,21 0,95 118,92 20,93 33,49 9,51 1,52 0,90 112,68 19,83 31,73 9,01 1,44
21055 Palos de la Frontera 21 Huelva 7.982 8.184 0,96 0,98 1,19 1,22 0,72 360,22 158,50 158,50 28,82 5,76 0,74 369,30 162,49 162,49 29,54 5,91 0,72 90,05 15,85 25,36 7,20 1,15 0,74 92,32 16,25 26,00 7,39 1,18
21060 Punta Umbría 21 Huelva 13.387 16.256 1,61 1,96 2,00 2,43 1,21 604,11 265,81 265,81 48,33 9,67 1,47 733,56 322,77 322,77 58,68 11,74 1,21 151,03 26,58 42,53 12,08 1,93 1,47 183,39 32,28 51,64 14,67 2,35
21063 San Bartolomé de la Torr 21 Huelva 3.287 3.212 0,40 0,39 0,49 0,48 0,30 148,34 65,27 65,27 11,87 2,37 0,29 144,93 63,77 63,77 11,59 2,32 0,30 37,09 6,53 10,44 2,97 0,47 0,29 36,23 6,38 10,20 2,90 0,46
21064 San Juan del Puerto 21 Huelva 6.543 6.384 0,79 0,77 0,98 0,95 0,59 295,26 129,91 129,91 23,62 4,72 0,58 288,07 126,75 126,75 23,05 4,61 0,59 73,81 12,99 20,79 5,91 0,94 0,58 72,02 12,68 20,28 5,76 0,92
21067 Santa Ana La Real 21 Huelva 517 434 0,06 0,05 0,08 0,06 0,05 23,34 10,27 10,27 1,87 0,37 0,04 19,57 8,61 8,61 1,57 0,31 0,05 5,84 1,03 1,64 0,47 0,07 0,04 4,89 0,86 1,38 0,39 0,06
21070 Trigueros 21 Huelva 7.861 7.432 0,95 0,89 1,17 1,11 0,71 354,75 156,09 156,09 28,38 5,68 0,67 335,36 147,56 147,56 26,83 5,37 0,71 88,69 15,61 24,97 7,10 1,14 0,67 83,84 14,76 23,61 6,71 1,07
21072 Valverde del Camino 21 Huelva 13.567 12.558 1,63 1,51 2,02 1,87 1,22 612,24 269,38 269,38 48,98 9,80 1,13 566,70 249,35 249,35 45,34 9,07 1,22 153,06 26,94 43,10 12,24 1,96 1,13 141,68 24,93 39,90 11,33 1,81
21074 Villalba del Alcor 21 Huelva 3.831 5.137 0,46 0,62 0,57 0,77 0,35 172,87 76,06 76,06 13,83 2,77 0,46 231,81 102,00 102,00 18,55 3,71 0,35 43,22 7,61 12,17 3,46 0,55 0,46 57,95 10,20 16,32 4,64 0,74
21075 Villanueva de Las Cruces 21 Huelva 439 365 0,05 0,04 0,07 0,05 0,04 19,80 8,71 8,71 1,58 0,32 0,03 16,46 7,24 7,24 1,32 0,26 0,04 4,95 0,87 1,39 0,40 0,06 0,03 4,11 0,72 1,16 0,33 0,05
21076 Villanueva de los Castil 21 Huelva 2.885 2.686 0,35 0,32 0,43 0,40 0,26 130,17 57,27 57,27 10,41 2,08 0,24 121,19 53,32 53,32 9,70 1,94 0,26 32,54 5,73 9,16 2,60 0,42 0,24 30,30 5,33 8,53 2,42 0,39
21077 Villarrasa 21 Huelva 2.276 1.956 0,27 0,24 0,34 0,29 0,21 102,69 45,18 45,18 8,22 1,64 0,18 88,29 38,85 38,85 7,06 1,41 0,21 25,67 4,52 7,23 2,05 0,33 0,18 22,07 3,88 6,22 1,77 0,28
21078 Zalamea la Real 21 Huelva 3.927 3.373 0,47 0,41 0,59 0,50 0,35 177,20 77,97 77,97 14,18 2,84 0,30 152,20 66,97 66,97 12,18 2,44 0,35 44,30 7,80 12,48 3,54 0,57 0,30 38,05 6,70 10,72 3,04 0,49
41057 Madroño, El 41 Sevilla 351 339 0,04 0,04 0,05 0,05 0,03 15,97 7,03 7,03 1,28 0,26 0,03 15,47 6,80 6,80 1,24 0,25 0,03 3,99 0,70 1,12 0,32 0,05 0,03 3,87 0,68 1,09 0,31 0,05
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INDICADORES DE TENDENCIA EN CONSUMO Y CONTAMINACIÓN HORIZONTE 2015 ÁMBITO TOP
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21001 Alájar 21 Huelva 846 697 548 492 0,10 0,08 0,13 0,10 0,08 38,17 16,79 16,79 3,05 0,61 0,06 31,45 13,84 13,84 2,52 0,50 0,08 9,54 1,68 2,69 0,76 0,12 0,06 7,86 1,38 2,21 0,63 0,10
21002 Aljaraque 21 Huelva 13.125 26.977 5.958 10.210 1,58 3,25 1,96 4,03 1,18 592,29 260,61 260,61 47,38 9,48 2,43 1.217,38 535,65 535,65 97,39 19,48 1,18 148,07 26,06 41,70 11,85 1,90 2,43 304,34 53,56 85,70 24,35 3,90
21003 Almendro, El 21 Huelva 933 871 963 941 0,11 0,10 0,14 0,13 0,08 42,11 18,53 18,53 3,37 0,67 0,08 39,29 17,29 17,29 3,14 0,63 0,08 10,53 1,85 2,96 0,84 0,13 0,08 9,82 1,73 2,77 0,79 0,13
21006 Alosno 21 Huelva 4.979 4.277 2.026 1.773 0,60 0,51 0,74 0,64 0,45 224,68 98,86 98,86 17,97 3,59 0,39 193,01 84,93 84,93 15,44 3,09 0,45 56,17 9,89 15,82 4,49 0,72 0,39 48,25 8,49 13,59 3,86 0,62
21007 Aracena 21 Huelva 7.455 7.318 3.279 3.233 0,90 0,88 1,11 1,09 0,67 336,43 148,03 148,03 26,91 5,38 0,66 330,24 145,31 145,31 26,42 5,28 0,67 84,11 14,80 23,68 6,73 1,08 0,66 82,56 14,53 23,25 6,60 1,06
21011 Beas 21 Huelva 4.507 4.213 1.672 1.574 0,54 0,51 0,67 0,63 0,41 203,41 89,50 89,50 16,27 3,25 0,38 190,10 83,64 83,64 15,21 3,04 0,41 50,85 8,95 14,32 4,07 0,65 0,38 47,52 8,36 13,38 3,80 0,61
21012 Berrocal 21 Huelva 405 310 165 127 0,05 0,04 0,06 0,05 0,04 18,27 8,04 8,04 1,46 0,29 0,03 13,98 6,15 6,15 1,12 0,22 0,04 4,57 0,80 1,29 0,37 0,06 0,03 3,49 0,62 0,98 0,28 0,04
21014 Bonares 21 Huelva 5.635 5.478 1.725 1.678 0,68 0,66 0,84 0,82 0,51 254,28 111,88 111,88 20,34 4,07 0,49 247,21 108,77 108,77 19,78 3,96 0,51 63,57 11,19 17,90 5,09 0,81 0,49 61,80 10,88 17,40 4,94 0,79
21017 Calañas 21 Huelva 5.072 4.087 2.449 2.080 0,61 0,49 0,76 0,61 0,46 228,87 100,70 100,70 18,31 3,66 0,37 184,45 81,16 81,16 14,76 2,95 0,46 57,22 10,07 16,11 4,58 0,73 0,37 46,11 8,12 12,99 3,69 0,59
21018 Campillo, El 21 Huelva 2.604 2.059 934 740 0,31 0,25 0,39 0,31 0,24 117,51 51,71 51,71 9,40 1,88 0,19 92,91 40,88 40,88 7,43 1,49 0,24 29,38 5,17 8,27 2,35 0,38 0,19 23,23 4,09 6,54 1,86 0,30
21019 Campofrio 21 Huelva 917 753 338 278 0,11 0,09 0,14 0,11 0,08 41,37 18,20 18,20 3,31 0,66 0,07 33,99 14,96 14,96 2,72 0,54 0,08 10,34 1,82 2,91 0,83 0,13 0,07 8,50 1,50 2,39 0,68 0,11
21021 Cartaya 21 Huelva 14.746 19.603 5.348 6.895 1,77 2,36 2,20 2,93 1,33 665,43 292,79 292,79 53,23 10,65 1,77 884,61 389,23 389,23 70,77 14,15 1,33 166,36 29,28 46,85 13,31 2,13 1,77 221,15 38,92 62,28 17,69 2,83
21023 Cerro de Andévalo, El 21 Huelva 2.975 2.544 4.105 3.950 0,36 0,31 0,44 0,38 0,27 134,26 59,07 59,07 10,74 2,15 0,23 114,80 50,51 50,51 9,18 1,84 0,27 33,56 5,91 9,45 2,69 0,43 0,23 28,70 5,05 8,08 2,30 0,37
21025 Cortegana 21 Huelva 5.465 4.694 2.067 1.795 0,66 0,56 0,82 0,70 0,49 246,60 108,50 108,50 19,73 3,95 0,42 211,84 93,21 93,21 16,95 3,39 0,49 61,65 10,85 17,36 4,93 0,79 0,42 52,96 9,32 14,91 4,24 0,68
21035 Gibraleón 21 Huelva 11.606 11.561 3.620 3.606 1,40 1,39 1,73 1,73 1,05 523,73 230,44 230,44 41,90 8,38 1,04 521,69 229,54 229,54 41,73 8,35 1,05 130,93 23,04 36,87 10,47 1,68 1,04 130,42 22,95 36,73 10,43 1,67
21036 Granada de Rio Tinto, La 21 Huelva 234 195 95 79 0,03 0,02 0,03 0,03 0,02 10,54 4,64 4,64 0,84 0,17 0,02 8,78 3,86 3,86 0,70 0,14 0,02 2,63 0,46 0,74 0,21 0,03 0,02 2,20 0,39 0,62 0,18 0,03
21038 Higuera de la Sierra 21 Huelva 1.401 1.222 971 907 0,17 0,15 0,21 0,18 0,13 63,24 27,82 27,82 5,06 1,01 0,11 55,16 24,27 24,27 4,41 0,88 0,13 15,81 2,78 4,45 1,26 0,20 0,11 13,79 2,43 3,88 1,10 0,18
21041 Huelva 21 Huelva 155.288 141.917 81.979 77.694 18,69 17,08 23,17 21,18 14,02 7.007,59 3.083,34 3.083,34 560,61 112,12 12,81 6.404,17 2.817,84 2.817,84 512,33 102,47 14,02 1.751,90 308,33 493,33 140,15 22,42 12,81 1.601,04 281,78 450,85 128,08 20,49
21044 Lepe 21 Huelva 21.474 25.037 17.623 18.694 2,58 3,01 3,20 3,74 1,94 969,06 426,38 426,38 77,52 15,50 2,26 1.129,82 497,12 497,12 90,39 18,08 1,94 242,26 42,64 68,22 19,38 3,10 2,26 282,46 49,71 79,54 22,60 3,62
21045 Linares de la Sierra 21 Huelva 317 300 126 119 0,04 0,04 0,05 0,04 0,03 14,28 6,28 6,28 1,14 0,23 0,03 13,54 5,96 5,96 1,08 0,22 0,03 3,57 0,63 1,01 0,29 0,05 0,03 3,39 0,60 0,95 0,27 0,04
21046 Lucena del Puerto 21 Huelva 2.306 2.198 726 692 0,28 0,26 0,34 0,33 0,21 104,07 45,79 45,79 8,33 1,67 0,20 99,21 43,65 43,65 7,94 1,59 0,21 26,02 4,58 7,33 2,08 0,33 0,20 24,80 4,37 6,98 1,98 0,32
21049 Minas de Rio Tinto 21 Huelva 5.043 3.640 2.302 1.806 0,61 0,44 0,75 0,54 0,46 227,59 100,14 100,14 18,21 3,64 0,33 164,25 72,27 72,27 13,14 2,63 0,46 56,90 10,01 16,02 4,55 0,73 0,33 41,06 7,23 11,56 3,28 0,53
21050 Moguer 21 Huelva 16.610 21.464 5.357 6.910 2,00 2,58 2,48 3,20 1,50 749,55 329,80 329,80 59,96 11,99 1,94 968,58 426,18 426,18 77,49 15,50 1,50 187,39 32,98 52,77 14,99 2,40 1,94 242,14 42,62 68,19 19,37 3,10
21052 Nerva 21 Huelva 6.630 5.020 2.308 1.750 0,80 0,60 0,99 0,75 0,60 299,20 131,65 131,65 23,94 4,79 0,45 226,52 99,67 99,67 18,12 3,62 0,60 74,80 13,16 21,06 5,98 0,96 0,45 56,63 9,97 15,95 4,53 0,72
21053 Niebla 21 Huelva 4.224 3.938 1.445 1.356 0,51 0,47 0,63 0,59 0,38 190,60 83,86 83,86 15,25 3,05 0,36 177,72 78,20 78,20 14,22 2,84 0,38 47,65 8,39 13,42 3,81 0,61 0,36 44,43 7,82 12,51 3,55 0,57
21054 Palma del Condado, La 21 Huelva 10.541 9.988 3.079 2.917 1,27 1,20 1,57 1,49 0,95 475,66 209,29 209,29 38,05 7,61 0,90 450,72 198,32 198,32 36,06 7,21 0,95 118,92 20,93 33,49 9,51 1,52 0,90 112,68 19,83 31,73 9,01 1,44
21055 Palos de la Frontera 21 Huelva 7.982 8.184 2.407 2.467 0,96 0,98 1,19 1,22 0,72 360,22 158,50 158,50 28,82 5,76 0,74 369,30 162,49 162,49 29,54 5,91 0,72 90,05 15,85 25,36 7,20 1,15 0,74 92,32 16,25 26,00 7,39 1,18
21060 Punta Umbría 21 Huelva 13.387 16.256 16.416 17.334 1,61 1,96 2,00 2,43 1,21 604,11 265,81 265,81 48,33 9,67 1,47 733,56 322,77 322,77 58,68 11,74 1,21 151,03 26,58 42,53 12,08 1,93 1,47 183,39 32,28 51,64 14,67 2,35
21063 San Bartolomé de la Torr 21 Huelva 3.287 3.212 1.117 1.092 0,40 0,39 0,49 0,48 0,30 148,34 65,27 65,27 11,87 2,37 0,29 144,93 63,77 63,77 11,59 2,32 0,30 37,09 6,53 10,44 2,97 0,47 0,29 36,23 6,38 10,20 2,90 0,46
21064 San Juan del Puerto 21 Huelva 6.543 6.384 2.064 2.014 0,79 0,77 0,98 0,95 0,59 295,26 129,91 129,91 23,62 4,72 0,58 288,07 126,75 126,75 23,05 4,61 0,59 73,81 12,99 20,79 5,91 0,94 0,58 72,02 12,68 20,28 5,76 0,92
21067 Santa Ana La Real 21 Huelva 517 434 313 281 0,06 0,05 0,08 0,06 0,05 23,34 10,27 10,27 1,87 0,37 0,04 19,57 8,61 8,61 1,57 0,31 0,05 5,84 1,03 1,64 0,47 0,07 0,04 4,89 0,86 1,38 0,39 0,06
21070 Trigueros 21 Huelva 7.861 7.432 2.583 2.443 0,95 0,89 1,17 1,11 0,71 354,75 156,09 156,09 28,38 5,68 0,67 335,36 147,56 147,56 26,83 5,37 0,71 88,69 15,61 24,97 7,10 1,14 0,67 83,84 14,76 23,61 6,71 1,07
21072 Valverde del Camino 21 Huelva 13.567 12.558 4.396 4.070 1,63 1,51 2,02 1,87 1,22 612,24 269,38 269,38 48,98 9,80 1,13 566,70 249,35 249,35 45,34 9,07 1,22 153,06 26,94 43,10 12,24 1,96 1,13 141,68 24,93 39,90 11,33 1,81
21074 Villalba del Alcor 21 Huelva 3.831 5.137 1.817 2.249 0,46 0,62 0,57 0,77 0,35 172,87 76,06 76,06 13,83 2,77 0,46 231,81 102,00 102,00 18,55 3,71 0,35 43,22 7,61 12,17 3,46 0,55 0,46 57,95 10,20 16,32 4,64 0,74
21075 Villanueva de Las Cruces 21 Huelva 439 365 172 143 0,05 0,04 0,07 0,05 0,04 19,80 8,71 8,71 1,58 0,32 0,03 16,46 7,24 7,24 1,32 0,26 0,04 4,95 0,87 1,39 0,40 0,06 0,03 4,11 0,72 1,16 0,33 0,05
21076 Villanueva de los Castil 21 Huelva 2.885 2.686 1.351 1.278 0,35 0,32 0,43 0,40 0,26 130,17 57,27 57,27 10,41 2,08 0,24 121,19 53,32 53,32 9,70 1,94 0,26 32,54 5,73 9,16 2,60 0,42 0,24 30,30 5,33 8,53 2,42 0,39
21077 Villarrasa 21 Huelva 2.276 1.956 827 717 0,27 0,24 0,34 0,29 0,21 102,69 45,18 45,18 8,22 1,64 0,18 88,29 38,85 38,85 7,06 1,41 0,21 25,67 4,52 7,23 2,05 0,33 0,18 22,07 3,88 6,22 1,77 0,28
21078 Zalamea la Real 21 Huelva 3.927 3.373 1.636 1.441 0,47 0,41 0,59 0,50 0,35 177,20 77,97 77,97 14,18 2,84 0,30 152,20 66,97 66,97 12,18 2,44 0,35 44,30 7,80 12,48 3,54 0,57 0,30 38,05 6,70 10,72 3,04 0,49
41057 Madroño, El 41 Sevilla 351 339 404 399 0,04 0,04 0,05 0,05 0,03 15,97 7,03 7,03 1,28 0,26 0,03 15,47 6,80 6,80 1,24 0,25 0,03 3,99 0,70 1,12 0,32 0,05 0,03 3,87 0,68 1,09 0,31 0,05

Contaminación después depuración 2015 (ESC: 4)Contaminación Bruta 2015 (ESC: 1) Contaminación Bruta 2015 (ESC: 4) Contaminación después depuración 2015 (ESC: 1)
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INDICADORES DE TENDENCIA EN CONSUMO Y CONTAMINACIÓN HORIZONTE 2015 ÁMBITO TOP

COD. MUN MUNICIPIO

21001 Alájar
21002 Aljaraque
21003 Almendro, El
21006 Alosno
21007 Aracena
21011 Beas
21012 Berrocal
21014 Bonares
21017 Calañas
21018 Campillo, El
21019 Campofrio
21021 Cartaya
21023 Cerro de Andévalo, El
21025 Cortegana
21035 Gibraleón
21036 Granada de Rio Tinto, La
21038 Higuera de la Sierra
21041 Huelva
21044 Lepe
21045 Linares de la Sierra
21046 Lucena del Puerto
21049 Minas de Rio Tinto
21050 Moguer
21052 Nerva
21053 Niebla
21054 Palma del Condado, La
21055 Palos de la Frontera
21060 Punta Umbría
21063 San Bartolomé de la Torr
21064 San Juan del Puerto
21067 Santa Ana La Real
21070 Trigueros
21072 Valverde del Camino
21074 Villalba del Alcor
21075 Villanueva de Las Cruces
21076 Villanueva de los Castil
21077 Villarrasa
21078 Zalamea la Real
41057 Madroño, El
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120,34 149,22 185,83 230,43 45,13 19,86 19,86 69,69 30,66 30,66 11,28 1,99 3,18 17,42 3,07 4,91 120,34 149,22 170,47 211,38 45,13 19,86 19,86 63,93 28,13 28,13 11,28 1,99 3,18 15,98 2,81 4,50
120,34 149,22 265,10 328,73 45,13 19,86 19,86 99,41 43,74 43,74 11,28 1,99 3,18 24,85 4,37 7,00 120,34 149,22 317,94 394,25 45,13 19,86 19,86 119,23 52,46 52,46 11,28 1,99 3,18 29,81 5,25 8,39
120,34 149,22 116,56 144,53 45,13 19,86 19,86 43,71 19,23 19,23 11,28 1,99 3,18 10,93 1,92 3,08 120,34 149,22 111,39 138,13 45,13 19,86 19,86 41,77 18,38 18,38 11,28 1,99 3,18 10,44 1,84 2,94
120,34 149,22 295,77 366,76 45,13 19,86 19,86 110,91 48,80 48,80 11,28 1,99 3,18 27,73 4,88 7,81 120,34 149,22 290,23 359,88 45,13 19,86 19,86 108,84 47,89 47,89 11,28 1,99 3,18 27,21 4,79 7,66
120,34 149,22 273,64 339,31 45,13 19,86 19,86 102,61 45,15 45,15 11,28 1,99 3,18 25,65 4,52 7,22 120,34 149,22 272,40 337,77 45,13 19,86 19,86 102,15 44,95 44,95 11,28 1,99 3,18 25,54 4,49 7,19
120,34 149,22 324,36 402,21 45,13 19,86 19,86 121,64 53,52 53,52 11,28 1,99 3,18 30,41 5,35 8,56 120,34 149,22 322,15 399,47 45,13 19,86 19,86 120,81 53,16 53,16 11,28 1,99 3,18 30,20 5,32 8,50
120,34 149,22 295,80 366,80 45,13 19,86 19,86 110,93 48,81 48,81 11,28 1,99 3,18 27,73 4,88 7,81 120,34 149,22 294,65 365,36 45,13 19,86 19,86 110,49 48,62 48,62 11,28 1,99 3,18 27,62 4,86 7,78
120,34 149,22 392,98 487,29 45,13 19,86 19,86 147,37 64,84 64,84 11,28 1,99 3,18 36,84 6,48 10,37 120,34 149,22 392,98 487,29 45,13 19,86 19,86 147,37 64,84 64,84 11,28 1,99 3,18 36,84 6,48 10,37
120,34 149,22 249,23 309,05 45,13 19,86 19,86 93,46 41,12 41,12 11,28 1,99 3,18 23,37 4,11 6,58 120,34 149,22 236,45 293,20 45,13 19,86 19,86 88,67 39,01 39,01 11,28 1,99 3,18 22,17 3,90 6,24
120,34 149,22 335,52 416,04 45,13 19,86 19,86 125,82 55,36 55,36 11,28 1,99 3,18 31,45 5,54 8,86 120,34 149,22 335,02 415,43 45,13 19,86 19,86 125,63 55,28 55,28 11,28 1,99 3,18 31,41 5,53 8,84
120,34 149,22 326,07 404,33 45,13 19,86 19,86 122,28 53,80 53,80 11,28 1,99 3,18 30,57 5,38 8,61 120,34 149,22 326,07 404,33 45,13 19,86 19,86 122,28 53,80 53,80 11,28 1,99 3,18 30,57 5,38 8,61
120,34 149,22 331,79 411,42 45,13 19,86 19,86 124,42 54,74 54,74 11,28 1,99 3,18 31,10 5,47 8,76 120,34 149,22 342,12 424,23 45,13 19,86 19,86 128,29 56,45 56,45 11,28 1,99 3,18 32,07 5,64 9,03
120,34 149,22 87,22 108,16 45,13 19,86 19,86 32,71 14,39 14,39 11,28 1,99 3,18 8,18 1,44 2,30 120,34 149,22 77,50 96,10 45,13 19,86 19,86 29,06 12,79 12,79 11,28 1,99 3,18 7,27 1,28 2,05
120,34 149,22 318,13 394,48 45,13 19,86 19,86 119,30 52,49 52,49 11,28 1,99 3,18 29,82 5,25 8,40 120,34 149,22 314,73 390,26 45,13 19,86 19,86 118,02 51,93 51,93 11,28 1,99 3,18 29,51 5,19 8,31
120,34 149,22 385,84 478,44 45,13 19,86 19,86 144,69 63,66 63,66 11,28 1,99 3,18 36,17 6,37 10,19 120,34 149,22 385,79 478,38 45,13 19,86 19,86 144,67 63,66 63,66 11,28 1,99 3,18 36,17 6,37 10,18
120,34 149,22 296,00 367,04 45,13 19,86 19,86 111,00 48,84 48,84 11,28 1,99 3,18 27,75 4,88 7,81 120,34 149,22 296,00 367,04 45,13 19,86 19,86 111,00 48,84 48,84 11,28 1,99 3,18 27,75 4,88 7,81
120,34 149,22 173,74 215,44 45,13 19,86 19,86 65,15 28,67 28,67 11,28 1,99 3,18 16,29 2,87 4,59 120,34 149,22 162,14 201,05 45,13 19,86 19,86 60,80 26,75 26,75 11,28 1,99 3,18 15,20 2,68 4,28
120,34 149,22 227,95 282,66 45,13 19,86 19,86 85,48 37,61 37,61 11,28 1,99 3,18 21,37 3,76 6,02 120,34 149,22 219,81 272,56 45,13 19,86 19,86 82,43 36,27 36,27 11,28 1,99 3,18 20,61 3,63 5,80
120,34 149,22 146,63 181,83 45,13 19,86 19,86 54,99 24,19 24,19 11,28 1,99 3,18 13,75 2,42 3,87 120,34 149,22 161,16 199,84 45,13 19,86 19,86 60,44 26,59 26,59 11,28 1,99 3,18 15,11 2,66 4,25
120,34 149,22 303,45 376,28 45,13 19,86 19,86 113,79 50,07 50,07 11,28 1,99 3,18 28,45 5,01 8,01 120,34 149,22 303,45 376,28 45,13 19,86 19,86 113,79 50,07 50,07 11,28 1,99 3,18 28,45 5,01 8,01
120,34 149,22 382,36 474,13 45,13 19,86 19,86 143,39 63,09 63,09 11,28 1,99 3,18 35,85 6,31 10,09 120,34 149,22 382,36 474,13 45,13 19,86 19,86 143,39 63,09 63,09 11,28 1,99 3,18 35,85 6,31 10,09
120,34 149,22 263,70 326,98 45,13 19,86 19,86 98,89 43,51 43,51 11,28 1,99 3,18 24,72 4,35 6,96 120,34 149,22 242,47 300,66 45,13 19,86 19,86 90,93 40,01 40,01 11,28 1,99 3,18 22,73 4,00 6,40
120,34 149,22 373,09 462,63 45,13 19,86 19,86 139,91 61,56 61,56 11,28 1,99 3,18 34,98 6,16 9,85 120,34 149,22 373,81 463,52 45,13 19,86 19,86 140,18 61,68 61,68 11,28 1,99 3,18 35,04 6,17 9,87
120,34 149,22 345,71 428,68 45,13 19,86 19,86 129,64 57,04 57,04 11,28 1,99 3,18 32,41 5,70 9,13 120,34 149,22 345,20 428,05 45,13 19,86 19,86 129,45 56,96 56,96 11,28 1,99 3,18 32,36 5,70 9,11
120,34 149,22 351,70 436,11 45,13 19,86 19,86 131,89 58,03 58,03 11,28 1,99 3,18 32,97 5,80 9,28 120,34 149,22 349,48 433,36 45,13 19,86 19,86 131,06 57,66 57,66 11,28 1,99 3,18 32,76 5,77 9,23
120,34 149,22 411,99 510,87 45,13 19,86 19,86 154,50 67,98 67,98 11,28 1,99 3,18 38,62 6,80 10,88 120,34 149,22 411,97 510,84 45,13 19,86 19,86 154,49 67,98 67,98 11,28 1,99 3,18 38,62 6,80 10,88
120,34 149,22 399,13 494,92 45,13 19,86 19,86 149,67 65,86 65,86 11,28 1,99 3,18 37,42 6,59 10,54 120,34 149,22 399,22 495,04 45,13 19,86 19,86 149,71 65,87 65,87 11,28 1,99 3,18 37,43 6,59 10,54
120,34 149,22 98,14 121,69 45,13 19,86 19,86 36,80 16,19 16,19 11,28 1,99 3,18 9,20 1,62 2,59 120,34 149,22 112,85 139,94 45,13 19,86 19,86 42,32 18,62 18,62 11,28 1,99 3,18 10,58 1,86 2,98
120,34 149,22 354,20 439,21 45,13 19,86 19,86 132,83 58,44 58,44 11,28 1,99 3,18 33,21 5,84 9,35 120,34 149,22 353,82 438,74 45,13 19,86 19,86 132,68 58,38 58,38 11,28 1,99 3,18 33,17 5,84 9,34
120,34 149,22 381,43 472,97 45,13 19,86 19,86 143,04 62,94 62,94 11,28 1,99 3,18 35,76 6,29 10,07 120,34 149,22 381,43 472,97 45,13 19,86 19,86 143,03 62,94 62,94 11,28 1,99 3,18 35,76 6,29 10,07
120,34 149,22 198,69 246,37 45,13 19,86 19,86 74,51 32,78 32,78 11,28 1,99 3,18 18,63 3,28 5,25 120,34 149,22 185,49 230,00 45,13 19,86 19,86 69,56 30,61 30,61 11,28 1,99 3,18 17,39 3,06 4,90
120,34 149,22 366,21 454,10 45,13 19,86 19,86 137,33 60,43 60,43 11,28 1,99 3,18 34,33 6,04 9,67 120,34 149,22 366,04 453,88 45,13 19,86 19,86 137,26 60,40 60,40 11,28 1,99 3,18 34,32 6,04 9,66
120,34 149,22 371,37 460,50 45,13 19,86 19,86 139,26 61,28 61,28 11,28 1,99 3,18 34,82 6,13 9,80 120,34 149,22 371,28 460,38 45,13 19,86 19,86 139,23 61,26 61,26 11,28 1,99 3,18 34,81 6,13 9,80
120,34 149,22 253,68 314,56 45,13 19,86 19,86 95,13 41,86 41,86 11,28 1,99 3,18 23,78 4,19 6,70 120,34 149,22 274,88 340,85 45,13 19,86 19,86 103,08 45,35 45,35 11,28 1,99 3,18 25,77 4,54 7,26
120,34 149,22 306,81 380,44 45,13 19,86 19,86 115,05 50,62 50,62 11,28 1,99 3,18 28,76 5,06 8,10 120,34 149,22 306,54 380,11 45,13 19,86 19,86 114,95 50,58 50,58 11,28 1,99 3,18 28,74 5,06 8,09
120,34 149,22 257,03 318,72 45,13 19,86 19,86 96,39 42,41 42,41 11,28 1,99 3,18 24,10 4,24 6,79 120,34 149,22 252,93 313,64 45,13 19,86 19,86 94,85 41,73 41,73 11,28 1,99 3,18 23,71 4,17 6,68
120,34 149,22 331,16 410,64 45,13 19,86 19,86 124,19 54,64 54,64 11,28 1,99 3,18 31,05 5,46 8,74 120,34 149,22 328,50 407,34 45,13 19,86 19,86 123,19 54,20 54,20 11,28 1,99 3,18 30,80 5,42 8,67
120,34 149,22 288,88 358,21 45,13 19,86 19,86 108,33 47,66 47,66 11,28 1,99 3,18 27,08 4,77 7,63 120,34 149,22 281,72 349,33 45,13 19,86 19,86 105,64 46,48 46,48 11,28 1,99 3,18 26,41 4,65 7,44
121,48 150,63 105,32 130,60 45,55 20,04 20,04 39,50 17,38 17,38 11,39 2,00 3,21 9,87 1,74 2,78 121,48 150,63 103,28 128,06 45,55 20,04 20,04 38,73 17,04 17,04 11,39 2,00 3,21 9,68 1,70 2,73
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